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Exodus Cheese Auto CBD
- GREEN HOUSE SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Exodus Cheese Auto CBD rozwija rośliny konopi o średniej wysokości, solidnej strukturze, ze średnią odległością między węzłami i raczej
cienkimi i długimi liśćmi. Jest to po prostu wersja Exodus Cheese z automatycznym CBD, kolejny świetny klasyk w ich katalogu. Możesz ją łatwo
wyhodować, z wyglądem podobnym do Skunk, a ona będzie produkować pyszne, kompaktowe pąki o zapachu, który jest natychmiast
rozpoznawalny. To dobry kompromis dla każdego początkującego lub dla osób, które chcą używać konopi, ale bez zbytniego niszczącego efektu.

Exodus Cheese Auto CBD daje dobre rezultaty wewnątrz i na zewnątrz w klimacie umiarkowanym, śródziemnomorskim lub w szklarni. Pamiętaj,
aby używać odpowiednio dużych doniczek (minimum 10 L), a także dobrze wentylowanego podłoża, aby przyspieszyć cały metabolizm Twoich
roślin. Najlepiej ćwiczyć częste podlewanie w małych ilościach.

Exodus Cheese Auto CBD to nasiona konopi o intensywnym aromacie i smaku, z nasyconymi świeżymi nutami kwiatowymi i przyprawami. Jest to
idealna odmiana marihuany dla każdego, kto szuka umiarkowanie zbilansowanego haju i fizycznego haju, o średniej sile i czasie trwania.

SATIVA - INDICA - RUDERALIS 30% - 50% - 20%

GENETYCZNY

Ser Exodus x High CBD x Ruderalis.

EFEKTY

Lekki efekt mózgowy połączony
z uczuciem relaksu.
Krótki czas trwania.

INDOOR

Kwitnienie 7 tygodni z wydajnością do 500 gr / m 2 .

Kwitnie przy dowolnym fotoperiodzie między 12-18 godzinami światła dziennie.

9 tygodni całkowitego zbioru.

OUTDOOR

7 tygodni kwitnienia przy wydajności do 70-80 gr / roślinę.
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Roślina średnio krótka, z małymi gałęziami. 80-90 cm. całkowita wysokość.

Można kwitnąć o każdej porze roku, o ile temperatura utrzymuje się powyżej 10 ° C.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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